
Pag 1 di 4 

REGIONE PIEMONTE BU13 26/03/2020 
 

Codice A1419A 
D.D. 23 marzo 2020, n. 278 
D.G.R. 3-1140 del 20.3.2020 ''Emergenza COVID 19 - Approvazione criteri per il 
finanziamento di progetti ed interventi di tipo socializzante e ludico-ricreativo a sostegno dei 
minori accolti in strutture residenziali di cui all a D.G.R. n. 25-5079 del 18/12/2012, realizzati 
dagli Enti gestori delle funzioni socio-assistenziali del territorio regionale''. Impegni di 
complessivi euro 225.000,00 sul c 
 

 

ATTO N. DD-A14 278 DEL 23/03/2020 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1400A - SANITA' E WELFARE 
A1419A - Politiche per i bambini, le famiglie, minori e giovani, sostegno alle situazioni di 
fragilita' sociale 
 
OGGETTO:  

 
D.G.R. 3-1140 del 20.3.2020 ”Emergenza COVID 19 - Approvazione criteri per il 
finanziamento di progetti ed interventi di tipo socializzante e ludico-ricreativo a 
sostegno dei minori accolti in strutture residenziali di cui alla D.G.R. n. 25-5079 del 
18/12/2012, realizzati dagli Enti gestori delle funzioni socio-assistenziali del 
territorio regionale”. Impegni di complessivi euro 225.000,00 sul capitolo 153112 del 
bilancio finanziario gestionale provvisorio 2020-2022, anno 2020. 
 

Vista la D.G.R. n. 25-5079 del 18.12.2012 con cui sono stati approvati i requisiti strutturali e 
gestionali delle strutture residenziali e semi-residenziali per minori, 
 
Apprese le vigenti misure in materia di contenimento e gestione dell’emergenza epidemiologica da 
COVID 19 previste dai seguenti provvedimenti: 
• decreto-legge 23 febbraio 2020, n. 6, 
• decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri di concerto col Ministro della Salute del 10 

marzo 2020, 
• decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri di concerto col Ministro della Salute dell’11 

marzo 2020; 
Vista la DGR n. 21-1132 del 13.3.2020, con la quale la Regione Piemonte ha approvato le 
indicazioni di dettaglio per i Servizi sociali durante l’emergenza del virus COVID-19, e, nello 
specifico, delle indicazioni di cui al punto 12. dell’Allegato A, che prevede per le strutture 
residenziali per minori, la limitazione dell'accesso dei visitatori e di ogni utenza esterna. 
 
Rilevato che con D.G.R. n. 3-1140 del 20.3.2020 si sono approvati i criteri per l’assegnazione di 
finanziamenti volti alla realizzazione di progettualità “di sollievo” della permanenza dei minori 
accolti nelle strutture residenziali. 
 
Rilevato inoltre che con DGR n. 3-1140 del 20.3.2020: 
- si è ritenuto necessario prevedere un finanziamento complessivo 225.000,00 (capitolo di spesa 
153112/2020, Missione 12, programma 1201 del bilancio finanziario gestionale provvisorio, 



Pag 2 di 4 

annualità 2020), finalizzato al sostegno delle progettualità attivate dagli enti gestori delle funzioni 
socio-assistenziali, titolari della presa in carico dei minori accolti nelle strutture residenziali. 
 
- Si è previsto il riparto delle sopraccitate risorse tra gli enti gestori delle funzioni socio-assistenziali 
sulla base dei seguenti criteri: 
• 40%, pari ad € 90.000,00, in quota uguale per tutti i 49 enti gestori delle funzioni socio-

assistenziali: tale quota è pari ad € 1.836,73 per ciascun Ente gestore delle funzioni socio-
assistenziali; 

• 60%, pari ad € 135.000,00 sulla base del numero di minori inseriti nelle strutture residenziali 
piemontesi e di competenza di ciascun Ente gestore delle funzioni socio-assistenziali: la quota di 
riparto spettante per ciascuno dei 981 minori inseriti al 31.12.2018 risulta pari ad € 137,61. 

Tali risorse potranno essere utilizzate per l’attivazione di interventi e progetti di tipo socializzante e 
ludico-ricreativo, che possono comprendere l’utilizzo di personale e/o l’acquisizione di ausili 
tecnologici per facilitare le comunicazioni e le stesse attività ricreative, nonché l’acquisto di 
materiali direttamente finalizzati alla realizzazione delle attività stesse. 
 
Con DGR n. 3-1140 del 20.3.2020 si è previsto inoltre che l’assegnazione dei finanziamenti agli 
aventi diritto avvenga con successiva determinazione dirigenziale, con la quale sia disposta la 
contestuale erogazione dell’80% dei finanziamenti, demandando al Dirigente competente della 
Direzione Sanità e Welfare, Settore Politiche per i bambini e le famiglie, i minori e giovani, 
sostegno alle situazioni di fragilità sociale, l’adozione dei provvedimenti amministrativi relativi 
all’attuazione della deliberazione. 
 
Effettuato il riparto di euro 225.000,00 secondo i criteri sopraccitati previsti dalla DGR n. 3-1140 
del 20.3.2020, tra i 49 Enti Gestori dei Servizi socio-assistenziali, così come precisato nell’allegato 
n. 1, parte integrante e sostanziale della presente determinazione. 
 
Preso atto che ai sensi della L.R. 23 dicembre 2019, n. 24 “Autorizzazione all'esercizio provvisorio 
del bilancio della Regione per gli anni 2020-2022 e disposizioni finanziarie”, la spesa in argomento 
è soggetta ai vincoli dei “dodicesimi” di cui all'art. 1, comma 2. 
 
Ritenuto di procedere, secondo quanto previsto dalla D.G.R. n. 3-1140 del 20.3.2020, ad impegnare 
la somma complessiva di € 225.000,00 (risorse regionali) a favore degli Enti gestori dei Servizi 
socio-assistenziali sul capitolo di spesa 153112 del bilancio finanziario gestionale provvisorio 2020-
2022, annualità 2020, la cui transazione elementare è rappresentata nell’Appendice A, parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento, secondo la seguente articolazione delle classi 
di beneficiari: 
• Anno 2020 – acconto € 180.000,00: 
◦ euro 54.614,55 a favore di Comuni 
◦ euro 15.570,10 a favore di Unioni di Comuni 
◦ euro 5.140,61 a favore di Aziende Sanitarie Locali 
◦ euro 104.674,74 a favore di Consorzi di Enti Locali 

• Anno 2020 – saldo € 45.000,00: 
◦ euro 13.653,62 a favore di Comuni 
◦ euro 3.892,53 a favore di Unioni di Comuni 
◦ euro 1.285,16 a favore di Aziende Sanitarie Locali 
◦ euro 26.168,69 a favore di Consorzi di Enti Locali 

Ritenuto infine: 
- di assegnare la somma di euro 180.000,00 ai Soggetti gestori delle funzioni socio-assistenziali, per 
gli importi specificati nell’Allegato 1), parte integrante e sostanziale della presente determinazione, 
quale acconto 2020 del finanziamento complessivo previsto; 



Pag 3 di 4 

 
- di liquidare gli importi assegnati pari a euro 180.000,00 ai suddetti beneficiari ad avvenuta 
approvazione del presente provvedimento; 
 
- di rinviare a successivo provvedimento da assumersi nel 2020 l’assegnazione e la liquidazione del 
saldo a valere sull’annualità 2020 del bilancio regionale 2020-2022, sulla base della ricezione e 
verifica delle rendicontazioni trasmesse dagli Enti gestori. 
 
Accertata alla data odierna la disponibilità di cassa sul capitolo 153112 del bilancio finanziario 
gestionale provvisorio 2020-2022, anno 2020. 
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della DGR n. 1-4046 del 
17/10/2016. 
 
Tutto ciò premesso e considerato, 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs. n. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 

• L.R. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza ed il personale" e s.m.i; 

• D.Lgs n. 33/2013 "riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle PP.AA"; 

• D.G.R. n. 12-5546 del 29.8.2017 "Linee guida in attuazione della DGR n. 1-4046 del 
17/1072016 in materia di rilascio del visto preventivo di regolarità contabile e altre 
disposizioni in materia contabile; 

• L.R. 24 dicembre 2019, n. 24 "Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della 
Regione Piemonte per gli anni 2020-2022 e disposizioni finanziarie; 

• D.G.R. n. 12-924 del 17 gennaio 2020 "Esercizio provvisorio del bilancio della Regione 
Piemonte per gli anni 2020-2022. Legge regionale 24 dicembre 2019, n. 24 
"Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per gli anni 2020-2022 
e disposizioni finanziarie". Ripartizione delle unità di voto del Bilancio in capitoli, ai fini 
della gestione"; 

• D.G.R. n. 21-1132 del 13.3.2020; 

• D.G.R. n. 3-1140 del 20.3.2020; 
 
DETERMINA  
 
di impegnare la somma complessiva di € 225.000,00 (risorse regionali) a favore degli Enti gestori 
dei Servizi socio-assistenziali sul capitolo di spesa 153112 del bilancio finanziario gestionale 
provvisorio 2020-2022, annualità 2020, la cui transazione elementare è rappresentata 
nell’Appendice A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, secondo la seguente 
articolazione delle classi di beneficiari: 
• Anno 2020 – acconto € 180.000,00: 
◦ euro 54.614,55 a favore di Comuni 
◦ euro 15.570,10 a favore di Unioni di Comuni 
◦ euro 5.140,61 a favore di Aziende Sanitarie Locali 



Pag 4 di 4 

◦ euro 104.674,74 a favore di Consorzi di Enti Locali 
◦ Anno 2020 – saldo € 45.000,00 
◦ euro 13.653,62 a favore di Comuni 
◦ euro 3.892,53 a favore di Unioni di Comuni 
◦ euro 1.285,16 a favore di Aziende Sanitarie Locali 
◦ euro 26.168,69 a favore di Consorzi di Enti Locali 

 
- di assegnare la somma di euro 180.000,00 tra i Soggetti gestori delle funzioni socio-assistenziali, 
per gli importi specificati nell’Allegato 1), parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione, quale acconto 2020 del finanziamento complessivo previsto; 
 
- di liquidare gli importi assegnati pari a euro 180.000,00 ai suddetti beneficiari ad avvenuta 
approvazione del presente provvedimento; 
 
- di rinviare a successivo provvedimento da assumersi nel 2020 l’assegnazione e la liquidazione del 
saldo a valere sull’annualità 2020 del bilancio regionale 2020-2022, sulla base della ricezione e 
verifica delle rendicontazioni trasmesse dagli Enti gestori. 
 
Avverso la presente determinazione è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
coscienza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell’art. 61 
dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010, nonché ai sensi dell’art. 26, comma 2 del D. Lgs 
33/2013 e s.m.i. sul sito della Regione Piemonte nella Sezione Amministrazione Trasparente” con 
pubblicazione contenente i seguenti dati: 
- Enti Beneficiari: vedi allegato 1) 
- Dirigente Responsabile del procedimento: dott.ssa Antonella Caprioglio 
- Modalità seguite per l’individuazione del beneficiario: beneficiario individuato in base a 
previsione normativa (D.G.R. n. 3-1140 del 20.3.2020). 
 
 

LA DIRIGENTE (A1419A - Politiche per i bambini, le famiglie, 
minori e giovani, sostegno alle situazioni di fragilita' sociale) 
Firmato digitalmente da Antonella Caprioglio 

Allegato 
 



SOGGETTI GESTORI DELLE FUNZIONI SOCIO 
ASSISTENZIALI

cod. beneficiario SEDI CODICE FISCALE MACRO LIVELLO CODICE VOCE acconto 20 20 saldo 2020 complessivo

Comune di TORINO 30322 TORINO 00514490010 U V U.1.04.01.02.003 34.276,85€           8.569,19€                € 42.846,04

Comuni convenzionati  c/o  VERCELLI                                 10021 VERCELLI 00355580028 U V U.1.04.01.02.003 4.111,52€             1.027,88€                € 5.139,40

Comune di Arona e convenzionati 15381 ARONA 81000470039 U V U.1.04.01.02.003 2.019,84€             504,96€                   € 2.524,80

Comune di  NOVARA 9363 NOVARA 00125680033 U V U.1.04.01.02.003 8.185,00€             2.046,25€                € 10.231,25

Comune di ASTI 9244 ASTI 00072360050 U V U.1.04.01.02.003 3.671,22€             917,81€                   € 4.589,03

Comuni convenzionati c/o BRA (ex ASL CN2 - Servizi 
Sociali Distretto di BRA) 1647 BRA 82000150043 U V U.1.04.01.02.003 2.350,12€             587,53€                   € 2.937,65

54.614,55€     € 13.653,62 € 68.268,17

SOGGETTI GESTORI DELLE FUNZIONI SOCIO 
ASSISTENZIALI

cod. beneficiario SEDI CODICE FISCALE MACRO LIVELLO CODICE VOCE acconto 20 20 saldo 2020 complessivo

UNIONE Valsangone - Servizio Socio Assistenziale 243067 GIAVENO 95610250011 U V U.1.04.01.02.005 1.909,75€             477,44€                   € 2.387,19

Unione dei Comuni Nord Est Torino  -                            
SETTIMO TORINESE 284359 SETTIMO T.SE 95018840017 U V U.1.04.01.02.005 2.900,58€             725,15€                   € 3.625,73

Unione dei Comuni di Moncalieri Trofarello La Loggia -  
MONCALIERI 288112 MONCALIERI 94067500010 U V U.1.04.01.02.005 3.671,22€             917,81€                   € 4.589,03

Unione Montana delle Valli Mongia e Cevetta- Langa 
Cebana- Alta Valle Bormida 304323 CEVA 93054070045 U V U.1.04.01.02.005 1.909,75€             477,44€                   € 2.387,19

Unione Montana Suol D'Aleramo-Ente gestore A.S.C.A.- 
Servizi socio-assistenziali dell'acquese          304321 PONTI 02412210060 U V U.1.04.01.02.005 1.909,75€             477,44€                   € 2.387,19

Unione Montana dei Comuni della Valsesia 314927 VARALLO 82003830021 U V U.1.04.01.02.005 1.689,57€             422,39€                   € 2.111,96

Unione montana dei Comuni delle Valli Chisone e 
Germanasca - PEROSA ARGENTINA 314956

PEROSA 
ARGENTINA 94571810012 U V U.1.04.01.02.005 1.579,48€             394,87€                   € 1.974,35

€ 15.570,10 € 3.892,53 € 19.462,63

Allegato 1

UNIONE DI COMUNI

COMUNI

Assegnazione ai Soggetti gestori delle funzioni socio-assistenziali dei  finanziamenti per Emergenza COVID 19- finanziamento di progetti  ed interventi di tipo 
socializzante e ludico-ricreativo a sostegno dei minori accolti in stru tture residenziali - (D.G.R. 3-1140 del 20.3.2020). Riparto di euro 225.000,00.

Tot.

Tot.

Pagina 1 di 3



SOGGETTI GESTORI DELLE FUNZIONI SOCIO 
ASSISTENZIALI

cod. beneficiario SEDI CODICE FISCALE MACRO LIVELLO acconto 2020 saldo 202 0 complessivo

ASL AL Distretto di Casale Monferrato 139934 CASALE M.TO 02190140067 U V U.1.04.01.02.011 3.340,95€             835,24€                   € 4.176,19

ASL AL - Servizio Socio Assistenziale - Distretto di 
VALENZA 139934 VALENZA 02190140067 U V U.1.04.01.02.011 1.799,66€             449,92€                   € 2.249,58

€ 5.140,61 € 1.285,16 € 6.425,77

SOGGETTI GESTORI DELLE FUNZIONI SOCIO 
ASSISTENZIALI

cod. beneficiario SEDI CODICE FISCALE MACRO LIVELLO CODICE VOCE acconto 20 20 saldo 2020 complessivo

CISAP Collegno Grugliasco 58687 COLLEGNO 95546580010 U V U.1.04.01.02.018 3.671,22€             917,81€                   € 4.589,03
Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li 
PIANEZZA 31559 PIANEZZA 07239020014 U V U.1.04.01.02.018 2.790,49€             697,62€                   € 3.488,11

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li  C.I.S. 
CIRIE' 31558 CIRIE' 07233850010 U V U.1.04.01.02.018 4.331,78€             1.082,94€                € 5.414,72

Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale C.I.S.A - 
GASSINO TORINESE              31557 GASSINO T.SE 07306200010 U V U.1.04.01.02.018 2.019,84€             504,96€                   € 2.524,80

Consorzio Servizi Socio - Assistenziali del Chierese - 
CHIERI 31556 CHIERI 07305160017 U V U.1.04.01.02.018 3.891,41€             972,85€                   € 4.864,26

Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale C.I.S.A. 31 
- CARMAGNOLA 45353 CARMAGNOLA 07584640010 U V U.1.04.01.02.018 2.900,58€             725,15€                   € 3.625,73

Consorzio Intercomunale Socio-Assistenziale  C.I.S.A. 
NICHELINO 31555 NICHELINO 94035580011 U V U.1.04.01.02.018 2.790,49€             697,62€                   € 3.488,11

Consorzio Intercomunale di Servizi  C.I. di  S.  
ORBASSANO 31554 ORBASSANO 95551120017 U V U.1.04.01.02.018 3.010,67€             752,67€                   € 3.763,34

Consorzio Intercomunale Socio-Assistenziale "Valle di 
Susa"CON ISA - SUSA 58729 SUSA 96020760011 U V U.1.04.01.02.018 5.762,97€             1.440,74€                € 7.203,71

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li 
C.I.S.S.38 - CUORGNE' 31550 CUORGNE' 07262240018 U V U.1.04.01.02.018 2.240,03€             560,01€                   € 2.800,04

Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali  C.I.S.S. - 
CHIVASSO 31547 CHIVASSO 07224580014 U V U.1.04.01.02.018 2.900,58€             725,15€                   € 3.625,73

Consorzio Intercomunale Servizi  Socio - Assistenziali 
C.I.S.S.-A.C. - CALUSO 31545 CALUSO 07264440012 U V U.1.04.01.02.018 2.460,21€             615,05€                   € 3.075,26

Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali C.I.S.S.   
PINEROLO 35019 PINEROLO 07329610013 U V U.1.04.01.02.018 2.350,12€             587,53€                   € 2.937,65

Consorzio Intercomunale per la Gestione dei Servizi di 
Assistenza Sociale  C.I.S.A.S. - SANTHIA' 30238 SANTHIA' 01878250024 U V U.1.04.01.02.018 2.019,84€             504,96€                   € 2.524,80

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Ass.li  I.R.I.S. 
BIELLA 23188 BIELLA 90035880021 U V U.1.04.01.02.018 5.212,51€             1.303,13€                € 6.515,64

Consorzio Intercomunale dei Servizi  S.A. del Biellese 
Orientale  CISSABO - COSSATO 16547 COSSATO 92007810028 U V U.1.04.01.02.018 3.451,04€             862,76€                   € 4.313,80

Consorzio per l'Attività Socio - Assistenziale C.A.S.A. 
GATTINARA 30244 GATTINARA 01875940023 U V U.1.04.01.02.018 1.689,57€             422,39€                   € 2.111,96

Tot.

AZIENDE SANITARIE LOCALI

CONSORZI DI ENTI LOCALI 

Pagina 2 di 3



SOGGETTI GESTORI DELLE FUNZIONI SOCIO 
ASSISTENZIALI

cod. beneficiario SEDI CODICE FISCALE MACRO LIVELLO CODICE VOCE acconto 20 20 saldo 2020 complessivo

CONSORZI DI ENTI LOCALI 

Consorzio Intercom.le per la Gestione dei Servizi  Socio 
Ass.li dell'Ovest-Ticino - ROMENTINO 31523 ROMENTINO 01622460036 U V U.1.04.01.02.018 5.102,42€             1.275,61€                € 6.378,03

Consorzio Intercomunale per la Gestione dei Servizi Socio - 
Assistenziali   C.I.S.S. BORGOMANERO 39291 BORGOMANERO 91006010036 U V U.1.04.01.02.018 1.799,66€             449,92€                   € 2.249,58

Consorzio dei Servizi  Sociali del Verbano - VERBANIA 28420 VERBANIA 93015370039 U V U.1.04.01.02.018 2.019,84€             504,96€                   € 2.524,80

Consorzio Intercomunale dei Servizi Sociali  C.I.S.S.   
OSSOLA - DOMODOSSOLA                                    262044 DOMODOSSOLA 01606830030 U V U.1.04.01.02.018 2.129,94€             532,48€                   € 2.662,42

Consorzio Intercomunale dei Servizi Socio - Assistenziali - 
OMEGNA                                260784 OMEGNA 01608900039 U V U.1.04.01.02.018 1.689,57€             422,39€                   € 2.111,96

Consorzio Monviso Solidale -  FOSSANO 112475 FOSSANO 02539930046 U V U.1.04.01.02.018 5.102,42€             1.275,61€                € 6.378,03

Consorzio per i Servizi Socio - Assistenziali del 
Monregalese C.S.S.M. - MONDOVI' 30259 MONDOVI' 02536070044 U V U.1.04.01.02.018 3.451,04€             862,76€                   € 4.313,80

Consorzio per la Gestione dei  Servizi  Socio - 
Assistenziali   CO.GE.SA. - ASTI 32937 ASTI 01177080056 U V U.1.04.01.02.018 3.230,86€             807,71€                   € 4.038,57

Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale Asti Sud 
C.I.S.A - NIZZA MONFERRATO 31525

NIZZA 
MONFERRATO 01177050059 U V U.1.04.01.02.018 3.120,76€             780,19€                   € 3.900,95

C.I.S.S.A.C.A - Convenzionato con il Comune di Fubine e 
Montecastello - ALESSANDRIA 33685 ALESSANDRIA 01740340060 U V U.1.04.01.02.018 3.781,32€             945,33€                   € 4.726,65

Consorzio Intercomunale Socio - Assistenziale C.I.S.A. - 
TORTONA 31561 TORTONA 01741580060 U V U.1.04.01.02.018 4.111,59€             1.027,90€                € 5.139,49

Consorzio Intercomunale del Novese dei Servizi alla 
Persona - NOVI LIGURE 31650 NOVI LIGURE 01742390063 U V U.1.04.01.02.018 2.460,21€             615,05€                   € 3.075,26

Consorzio Servizi Sociali - OVADA 32938 OVADA 01741680068 U V U.1.04.01.02.018 1.579,48€             394,87€                   € 1.974,35

Consorzio Servizi Sociali (Interventi e Relazioni 
Territoriali) IN.RE.TE. - IVREA              260786 IVREA 07949370014 U V U.1.04.01.02.018 2.019,84€             504,96€                   € 2.524,80

Consorzio Socio Assistenziale Alba-Langhe-Roero - 
ALBA 69134 ALBA 02797980048 U V U.1.04.01.02.018 2.019,84€             504,96€                   € 2.524,80

Consorzio Socio Assistenziale del Cuneese - CUNEO ed 
ex Consorzio per i Servizi Socio - Assistenziali delle Valli 
Grana e Maira  - DRONERO (Cuneo) 97708 CUNEO 02963080045 U V U.1.04.01.02.018

5.322,60€             1.330,65€                € 6.653,25

CISAS Castelletto Ticino (NO) 123652
CASTELLETTO 
SOPRA TICINO 94050080038 U V U.1.04.01.02.018 2.240,03€             560,01€                   € 2.800,04

€ 104.674,74 € 26.168,69 € 130.843,43

€ 180.000,00 € 45.000,00 € 225.000,00

Tot.

TOTALE CONTRIBUTI

Pagina 3 di 3




